PREFEITURA DE

PÁRÀUÁPEBAS
Deser!'Jci, r en i c o,v Re5ponbdde

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Parauapebas, 25 de agosto de 2015.

OFICIO 136912015

Fls.J0  -'
Ao Senhor 	 -n

Dernetrius de Araújo Coutinho 	 Rubrica

Diretoria de Licitações da Câmara Municipal de Palmas - 10

Quadra 501 Sul, Av. Teotônio Segurado, Conjunto 01, Lotes 04 e 05
Plano Diretor Sul - Palmas - TO - CEP 77.016-002

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n° 00112015 para contratação de empresa especializada

.ira prestação de serviços de: elicitação, documentação, desenvolvimento, manutenção em sistemas de

informação já existentes, na plataforma JAVA, utilizando a técnica de Analise de Pontos de Função em

regime de fábrica de software, conforme Processo n°42.812/2015—Pregão Eletrônico n°001/2015.

Prezado Senhor,

Solicitamos autorização para aderir expressamente na qualidade de órgão interessado a Ata de

Registro de Preços n° 00112015, oriunda do Processo licitatório 42.81212015 - Pregão Eletrônico

n° 001/2015, que tem por objeto serviços de: elicitação, documentação, desenvolvimento,

manutenção em sistemas de informação já existentes, na plataforma JAVA, utilizando técnica de

Analise de Pontos de Função, em regime de fábrica de software, cujo planejamento

3cessitamos do consumo estimado do seguinte quantitativo:

Lote 	 Produto Quantidade Preço Unitario Preço Total

01 	 Ponto 	Função

JAVA

20.000
c .= .

R$ 210,00 R$ 4.200.00000T

Respeitosamente,

João

o

10a0 Lk 	6e
1 t c 	1 ç5i>

Ribeiro 	@o71!

Secretario

Saúde Adjunto

Rua E, n° 481 - Cidade Nova- Pa 	pebas-Pa 	CEP. 685 15.000

Fone: (94) 3346-1020 Fone/fax: 346-1310

e-mail: semsaparauapebas.pa.gov.br

		2016-07-07T10:21:47-0300